Nos Autem

aqqqq; ; ; · soprano - cpdl - s aq qqq %o quo %o est „ sa-%o. Á %o lus, %o vi-%o %o ta, i 31 „ et „ re-„ sur- re - „ cti - „ o · no - · stra, i a aq q qq „ sa - %o lus ... **nos autem gloriari - trioramusica** - text: nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri jesu christi in quo est salus, vita et resurrectio nostra: per quem salvati et liberati sumus. but it behoves us to glory in the cross of our lord jesus christ, in whom is salvation, life and resurrection: by whom we are saved and made free. **vincébat, in ligno quoque vincerétur, death came, thence ...** - suum super nos, et misereátur nostri. v. glória patri et filio et spíritui sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sáecula sæculórum. amen. nos autem gloriári opórtet in cruce dómini nostri jesu christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. (t.p. allelúja, allelúja.) **m. ciceronis tullii oratio in l. catilinam prima in senatu ...** - 13 nos autem fortes viri satis facere rei publicae videmur, si istius furorem ac 14 tela vitemus. ad mortem te, catilina, duci iussu consulis iam pridem 15 oportebat, in te conferri pestem, quam tu in nos [omnes iam diu] 16 machinaris. 17 [3] an vero vir amplissimus, p. scipio, pontifex maximus, ti. gracchum **salútem humáni géneris in ligno almighty, everlasting god ...** - corpus joseph. joseph autem mercátus síndonem, et depónens eum invólvit síndone, et pósuit eum in monuménto, quod erat excísus de petra, et advólvit lápidem ad óstium monuménti. offertory psalms 139: 5 custódi me, dómine, de manu peccatóris: et ab homínibus iníquis éripe me. secret sacrificia nos, quæsumus, dómine, **the catholic university of america - cuislandora.wrlc** - nos autem gloriari. for the holy thursday evening mass of the lord's supper . from "newly-composed eucharistic entrance antiphons" (david farr, 1986)178 . example 14 responsorial setting . of a vernacular translation of the introit nos autem gloriari **proper of the m - maternalheart** - ipse fecit nos, et non ipsi nos: nos autem pópulus ejus, et oves páscuæ ejus. sing joyfully to god, all the earth: serve ye the lord with gladness. v. come in before his presence with exceeding great joy: know ye that the lord he is god. v. he made us, and not we ourselves: but we are his people and the sheep of his pasture. **in nos autem gloriari - gregorianik** - textquellen des in nos autem gloriari ruedi stäuble / 01.2012 seite 3 von 4 quelle auch etwa jo 14,6 mit praktisch gleichlautendem beginn und der dreiteilli-gen wortverbindung via + veritas + vita eine rolle gespielt haben. teil c: die wortverbindung salvare oder salvum facere + liberare im selben syn- tagma begegnet in rund einem halben dutzend vulgata-stellen, beispielsweise **st vincent de paul - maternalheart** - nos stulti propter christum, vos autem prudentes in christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos no-biles, nos autem ignobiles. usque in hanc horam et esurimus, et sitimus, et nudi sumus, et colaphis cædimur, et instabiles sumus, et laboramus operantes manibus nostris: male- **cicero s in catilinam i- ii 1-10 - indybay** - nos autem, fortes viri, satis facere rei publicae videmur, si istius furorem ac tela vitemus. ad mortem, catiline, duci iussu consulis iam pridem oportebat, in te conferri pestem quam tu in nos machinaris. [1.2] o the times, o the morals! the senate knows these things, a consul sees him, yet **nos autem 0:20 dixit dominus ps. 109 p. alberich mazak 2:32** - 6 7 duties as novice master and father confessor, he regularly played the organ. in 1636 he was appointed cantor chori, i.e. the head of the choir, consisting of fellow brothers and boy singers. **proper prayers of the mass in the extraordinary form - the ...** - quae non paris erumpe et clama quae non parturis quia multi filii desertae magis quam ejus quae habet virum. nos autem fratres secundum isaac promissionis filii sumus. sed quomodo tunc is qui secundum carnem natus fuerat persequebatur eum qui secundum spiritum ita et nunc. sed quid dicit scriptura? ejice ancillam et filium ejus non enim heres ... **the cathedral of saint paul - stpaulsbhmls.wordpress** - nos autem gloriári opórtet in cruce dómini nostri jesu christi: in quo est salus, vita, et resurréctio nos-tra: per quem salváti, et liberáti sumus. v. deus misereátur nostri, et benedícat nobis: illúminet vul-tum suum super nos, et misereátur nostri.), **the mass of the lord's supper - usus antiquior** - maundy thursday, mass of the lord's supper introit (gal. 6. 14) nos autem gloriári opórtet in cruce dómini nostri jesu christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. psalm. deus misereátur nostri, et benedícat nobis: illúminet vultum suum super nos, et misereátur nostri. — nos autem ... **septem psalmi poenitentiales - cathedralsaintpaul** - 3. ibid. i: " hoc enim interest inter unumquemque vestrum et nos, quod vos pene de vobis solis estis reddituri rationem; nos autem et de nobis, et de omnibus vobis." (augustine uses the papal "we" in his writing.) 4. sarcina, he called it, a bundle to carry, a burden to bear. originally "a soldier's kit,"